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Szanowni Państwo,

doświadczenie, pasja, innowacyjność to wartości 
symbolizujące markę Budomex. Od ponad dwu-
dziestu lat konsekwentnie realizujemy zasadę 
ciągłego rozwoju i dostosowywanianaszej oferty 
handlowej do potrzeb zmieniającego się rynku, 
wykorzystując najnowsze osiągnięcia techniki i in-
nowacyjne rozwiązania.

Z satysfakcją i radością przedstawiamy Państwu 
Ofertę Budomex. Niniejsza publikacja ma charakter 
ogólny i w skrócie prezentuje ofertę produktową.

Zapraszamy Państwa do poświęcenia uwagi naszej 
ofercie. Jesteśmy do Waszej dyspozycji, zachęca-
my do kontaktu z nami. Nasi doradcy techniczni 
i handlowi oraz personel firm partnerskich, są go-
towi do udzielania odpowiedzi na Państwa pytania 
i prezentowania pełnej oferty handlowej.

Wyrażamy nadzieję, że oferowany przez nas boga-
ty asortyment produktów i usług spełni Państwa 
oczekiwania i wkrótce dołączycie do grona naszych 
zadowolonych Klientów.
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Właściciele i Pracownicy  
                                                                             
Budomex Puza
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Doświadczenie

Marka Budomex jest obecna na rynku od 1988 roku. Od ponad dwudziestu lat łącząc tradycję, wiedzę i pasję tworzenia, produkujemy mate-
riały budowlane. W roku 1993 uruchomiliśmy produkcję okien i drzwi z PCW  i aluminium, która od 1999 roku jest prowadzona w Suwalskiej 
Specjalnej Strefie Ekonomicznej, Podstrefa w Gołdapi. 

Dostarczamy naszym Klientom kompleksowe, nowoczesne i użyteczne rozwiązania konstrukcji  budowlanych. Zaufało nam ponad 
200 tysięcy zadowolonych Klientów. W latach 2004-2006, co dziesiąty polski inwestor rozpoznawał firmę Budomex Puza jako producenta 
okien.1

Tradycja i wieloletnia obecność na rynku budowlanym, System Zarządzania Jakością zgodny z normą ISO 9001:2000, tytuły „Jakość roku 
2008”, „Gazela Biznesu 2008” i „Euro Certyfikat 2009” wyrażają doświadczenie, nowoczesność i dynamizm. Honorowe wyróżnienia po-
twierdzają naszą szczególną dbałość o jakość produktów, innowacyjność i ciągłe doskonalenie się, gwarantują przynależność do grona 
przedsiębiorstw uznanych za najbardziej dynamicznie rozwijające się na rynku polskim, opartych na solidnych podstawach, wyróżniających 
nas na rynku i czyniących partnerem godnym zaufania.

innowacyjnośćInnowacyjność

Rozwój oparty na przedsiębiorczości i talencie personelu, otwartość na postęp technologiczny,ciągłe poszukiwanie nowych koncepcji, po-
mysłów i wynalazków prowadzących do wzrostu poziomu nowoczesności i konkurencyjności oraz ich wykorzystywanie dla potrzeb firmy 
to elementy przyjętej strategii sukcesu. Wprowadzone w Firmie innowacje produktowe, procesowe, organizacyjne i marketingowe spowo-
dowały, że Budomex został uznany za przedsiębiorstwo innowacyjne województwa warmińsko – mazurskiego2. 

Produkcja prowadzona jest na maszynach, urządzeniach i w technologii uznanej za nowoczesną i innowacyjną3 na rynku Polskim.

pasjaPasja

Nasze okna, drzwi, ogrody zimowe, przesłony okienne są czymś więcej niż konstrukcjami budowlanymi, to pasja, zainteresowania i fascy-
nacja.

W stylizowanych, rustykalnych a nawet klasycznych oknach ukryte jest prawdziwe piękno i radość tworzenia z pasja oraz szacunkiem dla 
naszych Klientów. Dostarczanie satysfakcji z użytkowania produktów Budomex to nasza misja. 

Chcemy dzielić się  naszą pasją z innymi, także z firmami branży okiennej, pragniemy żeby Klient kojarzył dobre okno z naszym regionem. 
Jesteśmy założycielami Stowarzyszenia  „Mazurskie Okna”.
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1  „ Świat szkła”, czerwiec 2007.
2  Warmińsko- Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w 
Olsztynie, Innowacyjność na Warmii i Mazurach. Olsztyn 2007.
3 Stopień innowacyjności technologii i linii produkcyjnej (włączając wy-
bór maszyn i urządzeń) w zakresie innowacji procesowej i produktowej 
został oceniony przez Centrum Innowacji i Transferu Technologii Poli-
techniki Białostockiej w Białymstoku.



oknaWybór okien jest decyzją na wiele lat a często na pokolenia. Okna Budomex to pewność właściwego wyboru poprawiającego jakość życia. 
Oferujemy okna o dużej dowolności kształtów i wymiarów, o optymalnych wartościach ochrony przed hałasem i utratą ciepła, piękne w 
formie, z zaokrąglonymi wielokomorowymi ramami, które przydają wnętrzu przytulności, zapewniają bezpieczeństwo i spokój. Innowa-
cyjna technologia, doświadczenie, wiedza i pasja tworzenia dają gwarancję realizacji Państwa pomysłów i oczekiwań oraz satysfakcji z 
użytkowania.

Okna Budomex Classic.
Okna w klasycznej stylistyce, z tradycyjną linią ram i skrzydeł ale z zaokrągleniami krawędzi i harmonijnym połączeniem 
profili. Konstrukcje wytwarzane w innowacyjnej technologii, z wykorzystaniem bogatego, wieloletniego doświadczenia 
firmy Budomex w produkcji okien.

System 4-ro komorowych  profili okiennych o grubości 62 mm z twardego PVC-U, zestawienie profili uskokowe, zamknię-
te wzmocnienie stalowe ramy, skuteczny system odwodnień. Ukośna, zewnętrzna płaszczyzna profili i listew przyszybo-
wych utrudnia zbieranie się zanieczyszczeń i ułatwia czyszczenie okien.

Okna Budomex Classic dowodzą, że to co klasyczne może być modne, nowoczesne, praktyczne i niezwykle trwałe. Dodatkowym 
atutem jest dobry stosunek ceny do użyteczności okien, bezproblemowa eksploatacja  i efektowny wygląd przez wiele lat.

Okna Budomex Prestige i Prestige Plus
Pasja tworzenia, innowacyjne rozwiązania, nowoczesna estetyka i styl tworzą unikalny produkt – okna  
Budomex Prestige. Okna, które będą zachwycać i wzbudzać podziw.

System 6-cio komorowych profili okiennych i drzwiowych, z twardego PVC – U o grubości skrzydła 81 mm, 
możliwe zestawienie profili uskokowe (Prestige) oraz półzlicowane (Prestige Plus) , liczne wewnętrzne 
ściany stabilizujące skrzydło i ramę, poprawiają wytrzymałość zgrzanych narożników, zapewniają więk-
szą sztywność oraz pewne mocowanie okuć, wzmocnienie stalowe ramy z kształtownika zamkniętego, 
umieszczonego w powiększonej komorze, gwarantującego doskonałą statykę i bezpieczeństwo, bardzo 
dobrą stabilność i odporność na odkształcenia.

Okna solidne i eleganckie, spełniające wysokie standardy techniczne i użytkowe wyróżniające się na 
rynku Polski „najbielszą” bielą. Charakteryzują się doskonałą energooszczędnością, ochroną przed ha-
łasem, podwyższoną  odpornością na działanie czynników zewnętrznych, wynikającą z dużej szerokości 
profili, nowoczesnej konstrukcji i innowacyjnej technologii. Niższa wysokość profili pozwala na lepsze 
doświetlenie mieszkania.

Okna Budomex Elegance i Elegance Plus
Okna Budomex Elegance to produkt łączący tradycję, styl i nowoczesność. Zaprojektowane z myślą o osobach 
poszukujących produktów o sprawdzonych konstrukcjach ale wytwarzanych w nowoczesnej technologii i modnym 
stylu.

System 5- cio komorowych profili okiennych z twardego PVC-U, o szerokości skrzydła 78 mm , zestawienie profili 
dostępne w opcji uskokowej (Elegance) oraz półzlicowanej (Elegance Plus) , ramy o zaokrąglonych kształtach, 
skośny wręb zapewniający lepsze odprowadzenie wody i łatwiejsze utrzymanie w czystości, jednostopowa listwa 
przyszybowa zapewniająca dobry docisk ale też łatwy demontaż w przypadku wymiany szyby.

Okna w atrakcyjnej cenie, o niepowtarzalnych walorach estetycznych, doskonale komponujące się z każdym wnę-
trzem, z gwarantowaną trwałością i niezawodnością użytkowania.
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Okna Budomex Superthermo
Budomex Superthermo, to aktywne okna przyszłości,*** profile 6-cio komorowe z twardego PVC-U w klasie A lub B, o zabudowie skrzydła 81 mm 
z zastosowanym nowoczesnym pakietem szybowym o wysokiej jakości szkła izolacyjnego, zatrzymującym ciepło w naszych pomieszczeniach. 

Wartościowe, trwałe materiały, innowacyjny potrójny pakiet szybowy zatrzymujący ciepło - chroni przed zimnem i wykorzystuje energię sło-
neczną - ale nie w nadmiarze, z ciepłą ramką eliminującą wyraszanie pary wodnej, okucia z wieloma innowacyjnymi funkcjami użytkowymi, 
podwyższona ochrona  przed włamaniem poprzez możliwość stosowania szyb i okuć ochronnych, znaczna redukcja kosztów ogrzewania, 
nowoczesne, zatrzymujące ciepło, wysokiej jakości szkło izolacyjne, gładkie, higieniczne i łatwe w pielęgnacji, nie wymagają zabiegów konser-
wacyjnych właściwych dla stolarki drewnianej, oszczędzają czas i pieniądze na malowanie szeroka paleta kolorów w profilach lakierowanych i 
okleinach drewnopodobnych, zabezpieczonych przed negatywnymi wpływami czynników atmosferycznych, starzeniem i utratą barwy, atrak-
cyjne uzupełnienie o ciepłe rolety zewnętrzne Budomex, odgrywające niebagatelną rolę w bilansie energetycznym budynku.

Okna Budomex Extrathermo 

Okna Budomex Extrathermo, to okna zalecane do domów pasywnych**** - energooszczędnych i ekologicznych. Okna, które chronią przed 
utratą ciepła i absorbują ciepło z promieniowania słonecznego, korzystnie wpływając na bilans energetyczny budynku oraz znacznie redukując 
koszty ogrzewania. Budomex Extrathermo, to doświadczenie, pasja i innowacyjność w nowoczesnych oknach, to nowy standard, jaki obowią-
zywał będzie za 4-5 lat. 

Nowa generacja markowych surowców, profile z twardego PVC-U, klasa A, o szerokiej zabudowie, dla skrzydła 83 mm, innowacyjny potrójny pa-
kiet szybowy zatrzymujący ciepło - chroni przed zimnem i wykorzystuje energię słoneczną - ale nie w nadmiarze z ciepłą ramką eliminującą wyraszanie 
pary wodnej okucia Maco z wieloma innowacyjnymi funkcjami użytkowymi wysokie bezpieczeństwo poprzez możliwość zastosowania szyb i 
okuć o podwyższonej  odporności na włamanie wyjątkowa izolacyjność cieplna i akustyczna oraz doskonała stabilność dzięki masywnym sta-
lowym wzmocnieniom z przekładką termiczną, bezproblemowe czyszczenie które zapewnia bezporowa, gładka powierzchnia, umożliwiająca 
pielęgnację zwykłymi środkami szystości stosowanymi w gospodarstwie domowym, zbędność zabiegów konserwacyjnych poprzez właściwości 
PVC-U, które pozwalają uniknąć kosztownego, czasochłonnego i wielokrotnie powtarzanego malowania i lakierowania, różnorodność kolorów i 
faktur, okna dostępne w okleinach drewnopodobnych oraz acrylcolorach*** wyjątkowo odpornych na zadrapania, niewrażliwych na oddziaływa-
nia atmosferyczne i fascynujących barwach harmonijna całość, dzięki możliwości wyposażenia okien w ciepłe rolety Budomex.

* okno 1,23m x 1,48m, metoda obliczeniowa przy zastosowaniu pakietu szybowego U g =1,1 Wm 2 K na ramce aluminiowej 

** zgodnie z EN410, deklaracja Guardian 

I okno 1,23m x 1,48m, metoda obliczeniowa przy zastosowaniu pakietu szybowego U g =0,5 Wm 2 K na ramce aluminiowej 

II okno 1,23m x 1,48m, metoda obliczeniowa przy zastosowaniu pakietu szybowego U g =0,7 Wm 2 K na ramce aluminiowej 

III okno 1,23m x 1,48m, metoda obliczeniowa przy zastosowaniu pakietu szybowego U g =0,5 Wm 2 K na ciepłej ramce

***  szkło akrylowe jest najbardziej trwałym tworzywem sztucznym na 
          świecie, nawet po 25 latach okna są wciąż idealnie białe - badania laboratorium Gealan

****  więcej na stronie www.domy-pasywne.pl

*** wiecej na stronie www.aktywneokna.pl 

NAZWA 
I WŁAŚCIWOŚCI OKNA

KLASY I WARTOŚCI WŁAŚCIWOŚCI

OKNA BUDOMEX 
CLASSIC

OKNA BUDOMEX 
ELEGANCE 
ELEGANCE PLUS

OKNA BUDOMEX 
PRESTIGE PRESTIGE 
PLUS

OKNA BUDOMEX 
PRESTIGETHERMO

OKNA BUDOMEX 
SUPERTHERMO

OKNA BUDOMEX 
EXTRATHERMO

Przenikalność cieplna * 1,38 W(m 2 *K) 1,35W(m 2 *K) 1,40W(m 2 *K) 0,99W(m 2 *K) I 
1,13 W(m 2 *K) II

0,9W(m 2 *K) III 0,8 W(m 2 *K) III

Przepuszczalność energii ** =35% =35% =35% =37% =50% =50%

Zdolność akustyczna 32-34dB 33dB 35dB 35dB 35dB 35dB

Obciążenia wiatrem Klasa C5 Klasa E2300 Klasa C Klasa C Klasa C Klasa C5

Wodoszczelność Klasa 9A Klasa 9A Klasa 4A Klasa 4A Klasa 4A Klasa 9A

Infiltracja powietrza Klasa 4 Klasa 4 Klasa 2 Klasa 2 Klasa 2 Klasa 4

Przepuszczalność światła 70% 70% 70% 70% 70% 70%

Cykle otwierania 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

Okna Budomex Prestigethermo
Okna luksusowe, energooszczędne, pozwalające zaoszczędzić koszty energii grzewczej, zbliżone do oszczędności właściwych dla okien ak-
tywnych. Niska cena okien w relacji do oszczędności kosztów energii. 

Jeżeli więc drogi inwestorze z małym domkiem, który ma 25 m 2 okien, podejmiesz decyzję, że zamiast okien o współczynniku U w =1,7W (m 2 *K) 
zamontujesz okna o współczynniku U w =0,9W(m 2 *K), wówczas z pewnością zapłacisz więcej za okna, ale w zamian każdego roku na rachunkach 
za ogrzewanie oszczędzisz około 900 PLN w cenach roku 2009. 

Wartościowe, trwałe materiały, system 6-cio komorowy z twardego PVC-U, klasa A lub B, stabilizator cynkowo-wapniowy (bezoło-
wiowe), o szerokiej zabudowie, dla skrzydła 81mm, innowacyjny potrójny pakiet szybowy zatrzymujący ciepło - chroni przed zimnem i 
wykorzystuje energię słoneczną - ale nie w nadmiarze, z ciepłą ramką eliminującą wyraszanie pary wodnej, okucia z wieloma innowacyjnymi 
funkcjami użytkowymi, podwyższona ochrona przed włamaniem poprzez możliwość stosowania szyb i okuć ochronnych, gładkie, higieniczne 
i łatwe w pielęgnacji, nie wymagają zabiegów konserwacyjnych, właściwych dla stolarki drewnianej, oszczędzają czas i pieniądze na malowanie, 
szeroka paleta kolorów w profilach lakierowanych i okleinach drewnopodobnych, zabezpieczonych przed negatywnymi wpływami czynników 
atmosferycznych, starzeniem i utratą barwy, atrakcyjne uzupełnienie o ciepłe rolety zewnętrzne Budomex, odgrywające niebagatelną rolę w bi-
lansie energetycznym budynku.
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wyposażenie
drzwi

Wyposażenie standardowe:
okucia obwiedniowe z mikrowentylacja, regulowane w trzech płaszczyznach skrzydła UR i R z  blokadą błędnego położenia klamki i podnośnikiem skrzy-
dła,szklenie zestawem 2-u szybowym, ze szkłem niskoemisyjnym, z przestrzenią międzyszybową wypełnioną argonem o współczynniku przenikania cie-
pła Ug = 1,1 W/m2K (wg normy EN-673, nowa metoda obliczeniowa), izolacyjność akustyczna 32 dB, wielopozycyjna klamka biała lub brązowa, uszczelka  czarna  
z „pamięcią kształtu”, osłonki zawiasów i otworów odwadniających,listwa montażowa.

Kolorystyka :
bogata gama kolorystyczna oklein imitujących fakturę drewna oraz profili w technice acrylcoloru ( kolorowa strona profilu z tworzywa akrylowego) *

Opcje dodatkowe:

szprosy wewnątrzszybowe i naklejane ,** słupek stały lub ruchomy, szyby niskoemisyjne o współczynnikach przenikania ciepła do Ug=0,5 W/m2K, szyby 
dźwiękochłonne o tłumieniu hałasu do 48 dB, szyby bezpieczne, absorpcyjne, refleksyjne, dekoracyjne, antywłamaniowe P2, P4, ograniczniki otwarcia, 
zatrzaski balkonowe, nawiewniki, uszczelka rowka okuciowego, nakładka aluminiowa progu drzwi balkonowych, ciepła ramka, dodatkowe funkcje 
okuć, okucia o podwyższonej odporności na włamania , klamka na kluczyk, uszczelka szara, parapety wewnętrzne i zewnętrzne, rolety zintegrowane z 
oknem, profile z pcw ze stabilizatorem cynkowo-wapniowym, inne***.

  

 
Drzwi Budomex to indywidualne projekty dostosowane do oczekiwań naszych Klientów. Za-
chwycają formą, kolorem, szkleniem, są wizytówką domu. Po uzgodnieniu funkcji użytkowych, 
wyglądu i wyposażenia, w końcowym efekcie otrzymują Państwo idealne wejście do własnego 
domu, biura lub sklepu. Produkt niepodobny do innych, odpowiadający Państwa indywidual-
nym gustom i potrzebom, funkcjonalny i nowoczesny, podnoszący prestiż właściciela.

Konstrukcja:
systemy drzwiowe z twardego PVC-U lub z aluminium odpornego na zmienne warunki atmos-
feryczne i utrudniającego włamania, z przegrodą termiczną lub bez, konstrukcja dostosowana 
do montażu okuć zgodnych ze standardem EURO. Oferujemy drzwi zewnętrzne i wewnętrzne, 
jedno i wieloskrzydłowe, z elementami bocznymi i naświetlami, przesuwne, harmonijkowe i 
uchylno-przesuwne, różnorodne kształty i wypełnienia skrzydeł, grubość wypełnień 5-41 mm.

Wyposażenie:
bogaty wybór klamek, pochwytów, samozamykaczy, wkładek antywłamaniowych,  
wizjerów, wrzutek na listy, wypełnień aluminiowych, pakietów szybowych, okuć  
o podwyższonej odporności na włamania.	

Kolory: 
bogata kolorystyka wg palety RAL* oraz w okleinach drewnopodobnych wg  palety Renolit.*
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DRZWI

   *   Ze względu na możliwość wystąpienia różnic kolorów w druku i rzeczy-
wistej barwy w   niniejszym opracowaniu nie zamieszczamy wzorów kolorów, 
wzorniki kolorów   dostępne u Partnerów handlowych.
 **  wzorniki dostępne u Partnerów handlowych
*** pełna lista opcji dodatkowych dostępna u Partnerów handlowych
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Nowe, innowacyjne rozwiązania w zakresie rolet, żaluzji, wertikali, roletek, moskitier, świetnie komponujące się zarówno we 
wnętrzach tradycyjnych jak i w architekturze nowoczesnej, dodają wnętrzu mieszkalnemu i biurowemu ciepła i tworzą bardziej 
przyjemny, domowy klimat. Walorów estetycznych osłonom dodają drobne akcesoria i ozdobniki.

OSŁONY OKIENNE

Rolety Budomex zwiększają  bezpieczeństwo, gwarantują prywatność, zapewniają poczucie przytulności przez całkowite za-
ciemnienie i redukcję hałasu. Zimą stanowią dodatkową izolację termiczną, pozwalającą na znaczne obniżenie kosztów ogrze-
wania a latem chronią przed promieniami słonecznymi dając półmrok i przyjemny chłód. 
Innowacyjne rozwiązania techniczne i wysoka jakość wykonania gwarantują trwałość i niezawodność na długie lata a indywidu-
alna realizacja każdego zamówienia to optymalne spełnienie oczekiwań naszych Klientów.

Konstrukcja:
profile roletowe, skrzynki, prowadnice wykonane są z grubościennego aluminium, zapewniającego odporność na zmienne wa-
runki atmosferyczne, stabilność oraz właściwą izolację cieplną, profile wypełnione bezfreonową pianą poliuretanową, skrzynki 
roletowe przystosowane do zespolenia z nowym oknem lub przeznaczone do stosowania w istniejących otworach okiennych, 
montowane na elewacji, skrzynki mogą być niewidoczne np. po otynkowaniu, pokrywy rewizyjne umieszczane są np. od spodu 
rolety, co umożliwia dowolny sposób zabudowy

Wyposażenie standardowe:
zwijacze paska obsługiwane manualnie

Wyposażenie dodatkowe :
siatka przeciwinsektowa zintegrowana z roletą, możliwość używania niezależnie od rolety, automat blokujący podniesienie 
pancerza z zewnątrz, zamek baskwilowy wraz ze wspomagającą sprężyną napędową umożliwiający obsługę rolet od zewnątrz, 
napęd korbowy, napęd elektryczny z przełącznikiem lub ze zdalnym systemem sterowania

Kolory:
skrzynki, pokrywy rewizyjne, prowadnice mogą być dopasowane kolorystycznie do barwy okien, kolory wg palety RAL oraz 
drewnopodobne, powłoki lakiernicze w systemie PUR-PA, charakteryzujące się podwyższoną odpornością na ścieranie i działa-
nie czynników atmosferycznych.*

*   w z o r n i k i  k o l o r ó w  d o s t ę p n e  u  P a r t n e r ó w  h a n d l o w y c h

ROLETY  ZEWNĘTRZNE

O f e r t a  B u d o m e x
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ŻALUZJE POZIOME
Żaluzje poziome Budomex to klasyczne rozwiązania dające możliwość kontrolowania intensywności i kierunku padania naturalnego światła słonecznego. 
Zapewniają prywatność, poprawiają izolację cieplną, są wpisane w nowoczesne okna. W słoneczne dni pozwalają na oglądanie telewizji, pracę przy kompu-
terze, lepszy odpoczynek. Zachowują cień dając możliwość wietrzenia. Dzięki odporności na wilgoć żaluzje poziome są niezastąpione w pomieszczeniach 
o podwyższonej wilgotności.

Konstrukcja: 
rynna mechanizmów i pióra z aluminium, montowane na szybę (nawierzchniowo) lub miedzy szybami

Wyposażenie:
sterowanie ręczne, , zaczepy dolne dla utrzymania żaluzji przy szybie

Wyposażenie dodatkowe:
sterowanie elektryczne, prowadzenie boczne na żyłkach

Kolory :
bogata kolorystyka wg palety RAL *

ŻALUZJE PIONOWE
Żaluzje pionowe Budomex chronią przed nadmiernym nasłonecznieniem, poprawią estetykę i dodadzą uroku 

wnętrzom. Oferujemy rozwiązania właściwe dla biur i mieszkań, praktyczne, zapewniające właściwą atmosferę 

do pracy i wypoczynku.

Konstrukcja: 
profil montażowy z aluminium

Wyposażenie:
sterowanie za pomocą sznurka kulkowego, obciążniki z PCW

Tkaniny:
atrakcyjna kolekcja tkanin w dużym wyborze kolorów*
 

ROLETKI CLASSIC
Roletki Budomex Classic są odpowiednie dla osób, które nade wszystko cenią sobie prostotę i niezawodność rozwiązań w połączeniu z 
wysokim poziomem estetyki. Ochronią przed zbyt intensywnym słońcem w lecie. Zapobiegają zbyt dużej utracie ciepła w zimie. Doskonałe  
rozwiązania  do każdego okna, pomogą nadać zupełnie nowy charakter wnętrzu, podkreślą klimat i atmosferę pomieszczenia. Zapewniają 
swobodę i uczucie intymności, ograniczając jednocześnie ciekawość sąsiadów.

Konstrukcja:
wolnowiszący wałek nośny i mechanizmy  z twardego PCW, możliwość montażu do ściany, sufitu, wnęki okiennej lub bezpośrednio do ramy 
okna

Wyposażenie :
sterowania za pomocą sznurka kulkowego zapewniającego płynne zasłanianie i odsłanianie, ruchomy obciążnik tkaniny

Tkaniny:
firanowe, refleksyjne, podgumowe w dużym wyborze kolorów i wzorów* 

*  wzornik tkanin i kolorów dostępny u Partnerów handlowych

		

OSŁONY OKIENNE
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Roletki elegance
Roletki Budomex Elegance są kolejnym krokiem w kierunku jeszcze dokładniejszego zaciemnienia pomieszczeń. Funkcjonalne, estetyczne, 
do minimum ograniczają przenikanie światła słonecznego. Idealne do okien nowej generacji, ozdobią Państwa okno w modny, nowoczesny 
sposób.

Konstrukcja :
obudowany mechanizm łańcuszkowy, tkanina zwijana do aluminiowej kasetki, aluminiowe prowadnice boczne montowane do ramy okien-
nej lub do ściany.

Wyposażenie :
sterowanie za pomocą sznurka kulkowego, samohamujący 

mechanizm sterujący, obciążnik tkaniny.

Tkaniny :
firanowe, refleksyjne, podgumowane, zaciemniające *

Kolory :
duży wybór kolorów, osłon i prowadnic, również kolory 

drewnopodobne * 

*  wzornik tkanin i kolorów dostępny u Partnera handlowego.

MOSKITIERY
Moskitiery Budomex to najlepsze i najprostsze zabezpieczenie przed owadami i wszelkimi insektami.

Dzięki zastosowaniu moskitier zapewniamy przyjemny wieczór w duszne, wilgotne popołudnie i spokojny sen przy otwar-
tym oknie, bez nieproszonych gości a irytujące bzyczenie owadów pozostaje tylko wspomnieniem.

Moskitiery znajdują zastosowanie w większości okien i drzwi, wizualnie stają się ich integralną częścią  nie ograniczają 
widoczności. Łatwe w montażu jako zestaw „ zrób to sam” lub zintegrowane z roletą zewnętrzną.

Konstrukcja:
ramka z profili aluminiowych, siatka z tworzywa, konstrukcja dostosowana do każdego rodzaju okien i drzwi.

Wyposażenie :
uchwyty do mocowania na oknach z PCW.

Kolory :
standardowo ramka w kolorze białym lub brązowym, siatka w kolorze popielatym lub czarnym.

Opcje dodatkowe :
kolory ramek wg palety RAL, w wersji drzwiowej zamknięcie magnetyczne, w wersji okiennej siatka rolowana na wałek.

9

roletki

OSŁONY OKIENNE

moskitiery
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Profesjonalnie zaprojektowany i wykonany ogród zimowy z wiedzą o sposobach wentylacji, szkleniu czy ogrzewaniu, jest znakomitym miejscem wypo-
czynku i reprezentacyjną przestrzenią domu, pozwala na bezpośredni kontakt z przyrodą przez cały rok.

Różnorodność konstrukcji i bogactwo wyposażenia dodatkowego dają szansę dopasowania gotowego produktu do indywidualnych oczekiwań, osobi-
stego gustu i stylu Klienta.

Ogród zimowy Budomex to nowoczesne oblicze budynku, miejsce integracji domu z jego naturalnym otoczeniem, wyższa jakość życia i komfort na 
który stać naszych Klientów.

Konstrukcja:
system 3-y komorowych kształtowników aluminiowych z możliwością łączenia z systemami okiennymi i drzwiowymi z PCW , aluminium i drewna, rynna 
statyczna z nośnością do 5 m pomiędzy słupami, elementy nośne (krokwie) do 6 m głębokości bez podparcia, 
pochylenie dachu do 45o, zakres szklenia od 20 do 40 mm.

Wyposażenie:
szklenie wszystkimi dostępnymi na rynku zestawami szyb termoizolacyjnych i specjalnych, okna i drzwi 

z wszystkimi dostępnymi na rynku funkcjami użytkowymi.

Kolory :
bogata kolorystyka według palety RAL**

Wyposażenie dodatkowe:
otwieracze z poziomu podłogi naświetli i okien dachowych, możliwość napędu elektrycznego, wszystkie urządze-
nia gwarantujące właściwą wentylację jak również wymianę powietrza, ogrzewanie i utrzymanie optymalnego 
klimatu.

*  wzorniki dekorów i  kolorów dostępne u partnera handlowego.

**  wzorniki dostępne u partnera handlowego

Parapety Budomex to ważny element wystroju wnętrza, zapewniający piękną oprawę każdego okna. Wyróżniają się trwałością, wysoką 
odpornością na zarysowania i duże obciążenia, łatwe w utrzymaniu czystości.

Parapety zewnętrzne odporne na wpływ warunków atmosferycznych, dobrze zamontowane chronią elewację budynku i odprowadzają 
wodę. Odporne na wilgoć i zaplamienia.

Konstrukcja:
parapety wewnętrzne wykonane z wysoko udarowego PCW, konstrukcja komorowa, laminowane wysokiej jakości okleinami i laminatami.
parapety zewnętrzne wykonane z blachy stalowej ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo.

Wyposażenie:
osłonki krawędzi bocznych wykonane z PCW

Kolory:
szeroka paleta kolorów umożliwia dobranie odpowiedniego dekoru do każdego wnętrza, także w wersji drewnopodobnej, parapety ze-
wnętrzne standardowo w kolorze białym lub brązowym z możliwością malowania proszkowego wg palety RAL* 

PARAPETY

OGRODY ZIMOWE
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Scianyosłonowemontażogrodyzimowe serwis

parapety
Aluminiowe ściany osłonowe gwarantują znakomity efekt wizualny i doskonałe zabezpieczenie przed oddziaływaniem wa-
runków atmosferycznych.

Doświadczenie firmy Budomex pozwalające wizję Klienta przełożyć na projekt i wykonanie oraz odpowiedzialność za pro-
ponowane konstrukcje są gwarancją znalezienia praktycznych rozwiązań dla nietypowych oczekiwań.

Konstrukcja:
system ściany słupowo- ryglowej (MB-SR50, MB-SR50PL, MB – SR50 EFEKT), kształt  słupów i rygli pozwala budować es-
tetyczne i wytrzymałe konstrukcje, profile posiadają zaokrąglone zewnętrzne naroża dające tzw. efekt „ soft-line”, mają 
możliwość uzyskania różnych wersji wyglądu zewnętrznego, m.in.: tzw. poziomej lub pionowej linii.

Wyposażenie:
zakres grubości wypełnień od 4 do 48 mm, szklenie wszystkimi dostępnymi zestawami szyb, uszczelki z EPDM, wysokiej 
klasy izolacyjność akustyczną i cieplną uzyskuje się w zależności  od zastosowanych rodzajów pasów nieprzeziernych, okna 
obrotowe, R, UR, także z „ukrytym” skrzydłem.

Kolory standardowe:
duży wybór kolorów w palecie standardowej umożliwia zaspokojenie potrzeb  najbardziej wymagających Klientów, powło-
ki kolorystyczne wykonane są metodą proszkowania lub okleinowania.

Opcje dodatkowe:
możliwość stosowania systemu nakładkowo na konstrukcje drewnianą lub stalową oraz powiązanie z systemami okienno- 
drzwiowymi z PCW i aluminium.

MONTAŻ
Tylko ten kto sam budował lub remontował może zrozumieć Państwa rozterki, trwające godzinami rozmyślanie, planowanie i oczywiście liczenie kosz-
tów.

Dobra  rada nie jest droga, skorzystajcie z niej Państwo. Mając ponad dwudziestoletnie doświadczenie dzisiaj wiemy, że podejmując budowę lub remont 
najważniejsze jest posiadanie godnych zaufania partnerów: architektów, rzemieślników, dostawców materiałów budowlanych, oferujących wysoką jakość 
usług i markowe produkty.

Na ocenę jakości wbudowanych okien, drzwi czy rolet, ich niezawodność, funkcjonalność i trwałość, w sposób istotny wpływa prawidłowo wykonany 
montaż.

Budomex opracował Zasady dobrego montażu. Szkolimy personel naszych Partnerów handlowych w zakresie prawidłowego montażu naszych produk-
tów. Polecamy Państwu wykonawców robót budowlanych, którzy posiadają certyfikaty Autoryzowana Firma Montażowa lub Autoryzowany Montażysta.

SERWIS
Wyrażamy opinię, że rynkową jakość firmy ocenia się po tym, jak działa jej serwis a markową firmę poznaję się także po tym, jak rozwiązuje pojawiające się 
problemy.

Pracujemy zgodnie z zasadą „ dobrze za pierwszym razem” oraz świadomością, że „pierwsze okno sprzedaje marketing, drugie serwis  posprzedażny”.

Szkolenie naszych Partnerów handlowych, zaznajamianie ze standardami i wymogami obsługi Klientów, zapewnia sprzedawcom wyższy poziom wiedzy 
handlowej i technicznej, a w dłuższej rynkowej perspektywie, rosnące grono zadowolonych, lojalnych Klientów. 
Kupujący wraz z produktami marki Budomex otrzymuje Kartę gwarancyjną oraz opracowania : Zasady użytkowania wyrobów, Ogólne wskazówki wbudo-
wania wyrobów, Zasady regulacji i konserwacji okucia obwiedniowego.

Rekomendujemy Państwu nasz autoryzowany serwis posprzedażny, gwarancyjny i pogwarancyjny, który będzie dbał o Wasze zadowolenie z  niezawodne-
go użytkowania produktów Budomex  przez dziesiątki lat.
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ŚCIANY OSŁONOWE
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 Okna, drzwi czy rolety kupujemy raz na kilkanaście lat a często raz w życiu i jest to dla nas spory wydatek. Wybór jest duży, zasta-
nówmy się spokojnie nim podejmiemy decyzję. Pytajmy producentów i sprzedawców o ich odpowiedzialność wobec nabywcy, o 
certyfikat systemu jakośći, o treść umowy, o profesjonalizm i techniczne kompetencje, o wyniki badań, o właściwości wyrobów, 
klasy właściwości i wartości, o doświadczenie, o innowacyjność i autoryzowany przez producenta montaż, o serwis i gwarancję, 
sprawdźmy referencje oraz właściwą relację ceny do użyteczności produktów, nie koncentrujmy się na najniższej cenie, ilości 
komór w profilu i w szybie zespolonej, klasieA, bezołowiowym profilu.

Konsultacja jest pierwszym krokiem  przy wyborze konstrukcji budowlanych. Nieważne czy wymieniacie stare okna w swoim 
mieszkaniu, czy budujecie nowy dom, zawsze zakup nowych okien, drzwi, rolet czy ogrodu zimowego kojarzy się z szeregiem 
wizyt u sprzedawcy, pomiarami, stratą czasu.

W rzeczywistości Państwa okienny, czy drzwiowy problem rozwiąże doradca techniczny lub sprzedawca naszego Partnera han-
dlowego podczas jednego spotkania w biurze sprzedaży lub w Państwa  mieszkaniu. Udzieli informacji na temat wzornictwa  
i funkcjonalności, zademonstruje przekroje produktów, dobierze konstrukcję właściwą do stylu Państwa domu, dokona obmiaru, 
przedstawi projekt i umowę.

Nowe okna, drzwi czy rolety przygotowane specjalnie według Państwa oczekiwań zostaną dostarczone  w umówionym terminie 
a autoryzowany zespół montażowy kompleksowo oraz szybko przeprowadzi montaż i będziecie mogli cieszyć się nową jakością 
swoich okien i drzwi.

Rekomendujemy Państwu Partnera handlowego, którego personel zna ofertę produktową z  marką Budomex i będzie umiał 
dostosować ją do Waszych oczekiwań i potrzeb.

Chętnie przyjmiemy Państwa uwagi o naszej pracy i pracy naszego Partnera handlowego  e-mail: uwagi@budomex.pl 

Budomex Puza Sp.j
19-500 Gołdap, ul. Ekonomiczna 15

Suwalska Specjalna Strefa Ekonomiczna, Podstrefa Gołdap
Tel. +48 87 6153701, Fax. +48 87 6153918, 

www.budomex.pl, e-mail: budomex@budomex.pl

Niniejsza publikacja ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty 
w rozumieniu prawa.

BUDOMEX
FABRYKA OKIEN
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